tus largos Cerevisiæ, Avenaceæ, Possetalæ & aliorum potulentorum avidissimè peteret, quin non obstantibus nostris monitis ad ingluviem usque ingurgitaret, quod nusquam alibi observavi, quod etiam forsitan ei præsertim post Ptyalismò suppressionem in damnum cedebat; Duos enim alios Patientes ejusmodi Variolis eodem modo laborantes hoc ipso tempore iisdem fere Remediis & legitimo Regimine sanavi.

Hist. 56.) Circa Annum 1680. invisi Juvenem Variolis laborantem, qui præ Tumore Penis & præputii insigni ad bidui spatium ne unam urinæ guttam redere valebat, unde Vesica urinaria immodicè distenta, dolore, Vigiliis & inquietudine cruciabatur. Variolæ quæ fere ubique coherabant, neque humore, neque pure implebantur; hunc verò defectum Natura primùm ingenti Ptyalismò supplere conabatur, hoc autem ante consummatam Exanthematum maturationem deficiente, Venenata lymphæ residua protrudebatur in manus & pedes, qui inde mirum in modum œdematosi facti sunt, frigescebant & nigricabant, & præterea in universam Cutem Penis, qui inde pæne Carpum mole æquabat, & præsertim in Præputium, quod Glandi obductum exitum Urinæ occludebat, Phymoseos & Crystallinæ speciem gerens. Unde extinctionem flammæ vitalis in parte affecta, & Gangrænam inde illico jure suspicabar infecutoriam, ideoque partem affectam stupis è lixivio forti calidè immeris & expressis jugiter fovendam jussi, & interea vires Spirituum repetito Bolorum & Julapiorum Cardiacorum usu erigere satagi. Quid sit? Mane proximo Tumor Penis & Præputii adeo diminutus erat, ut Aeger Urina sponte & copiosè reddita à dolore liberatus placide cœperit dormire, atque post unum vel alterum diem, nullo altero morbo affectu tentatus, reconvalescens ex mortis periculo evaserit, pedibus & manibus sensim ultro detumescens.

Hist. 57.) Filia Domini Horn, Pharmacopolæ habitantis in vico dicto Warvick-lane, quatuor annos nata, aliquot abhinc annis Variolis mediis laborans, maxima ex parte coherentibus, depressis & tardè maturescens, (qua de causa Natura venenam quod per Cutis glandulas satis expedite protrudere haud valebat, per glandulas Nasi & Faucium amoliri satagit) ingenti tumore glandularum in Gutture & Nalo sitarum afflata, mucò insuper cum crustis Variolarum concrecente, atque inde transitum Aëris per nasum penitus obturante, præ perpetua suffocatione per biduum insomnis, ab hoc unico symptomate in manifestum vitæ discrimen adducebatur. Ego jam à Patre indulgentissimo accersitus, præscripsi Decoct. pectorale cum Tinctur. Croc. & Syr. Cap. Vener. pro potu ordinario, atque Gargarismum ex Aq. Hord. Diamor. & Melle Rosat. fortiter Siphone & calidè faucibus injiciendum, & Ol. Amygd. dulc. cum Decoct. Pect. commixt. sæpius sed leniter & tepidè naribus ingerendam. Quibus diligenter applicatis brevi liberè respirabat puella, atque ope Julapii nostri paregorici cum speciebus quartâ quaque hora exhibitâ placidè cœpit dormire, atque Variolis inde quam citissimè maturationem perfectam assecutus & deciduis, post unum vel alterum diem integrè reconvalescere.